"V KASTIELI", Zariadenie socialnych sluzieb
95608, Horné Obdokovce 1, Horné Obdokovce

17.05.2024, 12:49
IC0:00357995

Udaje o vyhotovenej objednavke tovarov, sluzieb a prac v zmysle ustanovenia §5b ods.1 pism.a) zakona &. 211/2000 Z.z. o slobodnom pristupe
k informaciam a o zmene a doplneni niektorych zakonov ( zakon o slobode informacii) v zneni neskorsich predpisov za rok 2024

Gislo
dokladu

72

73

74

75

76

7

Dodavatel

33144826 Jaroslav Svajlen - Autobusova doprava
Tribeéska 25 95617 SolCany

17692580 Igor BoZik-IB méso
Vozokany 142 95605 Radosina

52424812 B-commerce, S.r.0.
Stocklova 60/19 08501 Bardejov

37765825 Milan Kobida - KIG
Dopravna 412 95501 Topol€any

31428819 Mabonex Slovakia s.r.o.
Krajinska cesta 3 92101 Piestany

36556955 BAMISERVIS s.r.0.
Urmince 439 95602 Urmince

Obnos
dokladu

354,00 €

215,90 €

95,94 €

322,80 €

63,61 €

120,00 €

Mena

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

Vystavena

09.05.2024

13.05.2024

14.05.2024

15.05.2024

17.05.2024

17.05.2024

Schvalil

PhDr. Miriama Brachova, MBA

Mgr. Dagmar MatuSikova

Mgr. Dagmar MatuSikova

Mgr. Dagmar MatuSikova

Mgr. Dagmar MatuSikova

Mgr. Dagmar MatuSikova

Text

Doprava na $kolenie

Hovadzia rostenka

Gastronadoby

Klampiarske vyrobky 57x96 cm -
vanicka do skladu na dezinfekcie

Klampiarske vyrobky 57x87cm -

Vanicka do skladu na dezinfekcie
Mrazena zeleninova zmes jama 2,5 kg

Oprava elektrickych posteli






